
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 26.04.2018   № 216   

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 06.10.2017 № 474 «О межведомственной комиссии по мобилизации налоговых и 

неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района от 06.10.2017 № 474 «О межведомственной комиссии по мобилизации 

налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Ленинского 

муниципального района Волгоградской области» изменения следующего со-

держания: 

1.1. вывести из состава межведомственной комиссии, утвержденной вы-

шеуказанным постановлением: 

 Бирюкову Наталию Геннадиевну; Палехова Евгения Сергеевича; Супу 

карѐву Наталию Павловну; 

1.2. ввести в состав межведомственной комиссии, утвержденной выше-

указанным постановлением: 

 Иванову Гельширю Рушановну - начальника юридического отдела ад-

министрации Ленинского муниципального района. 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского му-

ниципального района О.Ф. Шалаеву. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


